VŠHNP = M * VŠHNPMJ = 189,00 m2 * 20,473 €/m2/rok = 3 869,40 €/rok 

III. ZÁVER 

REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY  

Názov Všeobecná hodnota [€] 

Stavby  

Pozemky  

Pozemok LV č.2212 - parc. č. 5620/112 (189  m2) 48 062,70 

Všeobecná hodnota celkom 48 062,70 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene 48 100,00 

Všeobecná hodnota slovom: Štyridsaťosemtisícsto Eur 

REKAPITULÁCIA NÁJMU 

Názov Nájom/MJ [€/rok] Nájom [€/rok] 

Pozemky   

Pozemok LV č.2212 20,473 3 869,40 

Spolu   3 869,40 

Zaokrúhlene   3 870,00 

Slovom: Tritisícosemstosedemdesiat Eur/rok 

V   Bratislave, dňa:   21.05.2025                                                                                     Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                                znalec